岐み連第５号

令和４年９月７日

各みどりの少年団 様

                      岐阜県みどりの少年団連盟

                       会長 日置 敏明

                         （公印省略）

令和４年度「緑の少年団活動促進事業」の実施希望について（照会）

 平素は、みどりの少年団の活動促進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の事業について、別添写しのとおり全国緑の少年団連盟（公益社団法人国土緑

化推進機構）から通知がありました。

 つきましては、事業の実施を希望される場合は、下記により助成申請書を提出くださるよ

うお願いします。

記

１ 提出期限  令和４年１０月２４日（月）

２ 提出書類

 別添の様式１「令和４年度緑の少年団活動促進事業助成申請書」を作成し、期限までに

当方へ提出してください。とりまとめの上、全国緑の少年団連盟へ提出します。

３ その他

 ○ この事業は、当委員会が募集中の「みどりの少年団活動促進公募事業」と事業内容で

重複する部分がありますが、令和５年度の活動計画に基づき３００千円程度の活動費

が必要な場合は、この事業での申請をお勧めします。

 〇 事業の実施期間は、令和５年４月１日から令和６年３月３１日までです。

 〇 事業の年度が令和４年度になっていますが、国土緑推の会計年度の関係です。

〇 事業実施希望が多数の場合は、当方で調整します。

 〇 期限までに回答の無い場合は、実施希望なしで処理します。

 〇 ご不明な点やご質問は下記までお願いします。

岐阜県みどりの少年団連盟

（公益社団法人岐阜県緑化推進委員会）

担当 黒 﨑

〒500-8356 岐阜市六条江東２丁目５番６号

TEL 058-273-7577 FAX 058-273-7547

E-mail gifu-ryokusui@mtj.biglobe.ne.jp

mailto:gifu-ryokusui@mtj.biglobe.ne.jp